ditionis negative, ut tunc impleatur, quando certum est, esse non posse, & ad impossibile reducitur, Bald. in l. Mutianus in fin. ff. de cond. & demonstr. Vincenc. de Franch. in Neapolitana decis. 169. num. 14. VBI sic in specie decisum retulit. Quodcumque verò contingat liberos non extare; impleta erit conditio, & locus erit substitutioni; & est ratio: quia testator liberorum defectum in omni tempore consideravit; & quia sicut in conditione liberorum affirmativè prolata, & indeterminatè respectu temporis, sufficit quandoque liberos existere; sic etiam in conditione negativa sufficit quodcumque liberos non existere, ut contrariorum eadem sit, disciplina, l. 1. ff. de his qui sunt sui, &c. & quod operatur propositum in proposito, operatur oppositum in opposito, l. fin. §. fin. ff. de legat. 3. sic Socin. in dict. l. Solemus, ad finem, VBI refert sic secundum hanc considerationem consuluisse cum D. Alexand. & Alexander consuluit cons. 43. vol. 3. repetito cons. 53. in 6. nam in casu suo dictum fuerat, & si de Bartholomæo non remaneret hæres, per lineam masculinam, concludit quodcumque deficiente linea masculina Bartholomæi, locum esse substitutioni; & idem Alexand. cons. 101. col. 3. in 7. NAM in illo casu dictum fuerat; quod si nullus masculus ex filiis, seu ex liberis dicti Ioannis superesset; aut nullus eorum esset hæres, testatoris, hæreditas ad foeminas quod veniret; decidit, quod licet ex filiis, & filiorum filiis ipsius Ioannis extiterint masculi, qui postea sine masculis decesserint, locum esse substitutioni de foeminis; adducit, quia utroque casu masculorum carentia fuerat respectu temporis absolutè considerata.

23 Y en el num. 22. alli: Cum autem conditio non existentie filiorum refertur ad tempus mortis alicuius, adeo per filiorum existentiam expirat fideicommissum, ut licet filij ipsi postea sine filiis decedant, non resurgat iam extinctum fideicommissum, quamvis prudenti consideratione imaginatio suadeat, ut testator voluisset defunctis filiis sine filiis locum esse substitutioni, sic enim clarè deceditur in iuribus adductis supra num. 13. & præterea adhuc est decisio Oldradi satis nota in cons. 21. &c.

24 Y segun esta distinción, aviendo referido los Donantes al tiempo de la muerte de los primeros Donatarios, la carencia, ò deficiencia de sus hijos varones, y descendientes de ellos varones,

D. obediens omni iuri: alli:

alli: *E si caso serà, q̄ los dichos nombraderos MORRAN sin se fillos masculos, è descendientes de aquellos, masculos, &c.* Y reconociendo, y confesando la otra parte, q̄ los primeros Donatarios murieron con hijos varones, y descendientes de ellos varones; ha de reconocer tambien, y confesar, que faltò la condicion negativa de morir sin ellos, puesta en el quarto llamamiento de las hembras, y consiguientemente el defeto de su inclusion, ex superioris relatis, & traditis à Fusario de *substit. quest. 436.*